
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 1725 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016.

DESIGNA DYNARA MARTINEZ 
SILVEIRA COMO FISCAL DE 
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 1044/2016 da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. Io. Designar o(a) servidor(a) Dynara Martinez Silveira, matrícula 4572-1, 

para atuar como Fiscal de Contrato para Aquisição de material de Consumo, Processo n° 

10658/2016 — 53337, Pregão Presencial 045/2016, da Secretaria Municipal de Educação e 
Desporto.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ano




